MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DESÃO PAULO

Portaria n.° 1.665, cie 14 <Ic abril de 2014

Altera a Parlaria n." 4.158, de 19 de
agosto de 20!3, que traia da composição
da Comissão Própria de Avaliação do
IFSP (CPA) do Cumpus Presidente
Epitácio.

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais conferida pela Portaria n° 1.634 de 11 de abril de 2014 e de acordo com o memorando
034/2014-DRG-PEP, RESOLVE:

Art. 1.° - ALTERAR, em parle, a Portaria n.ü 4.158, de 19 de agosto de 2013,

que trata da composição da Comissão Própria de Avaliação do IFSP (CPA) do Compus

Presidente Epitácio, conforme segue:

Destituindo:

José Guilherme Magalini Santos Dccanini

Marcos do Nascimento

Designando:

Cláudio Maximiniano Zaina (Presidente)

Dê ciência.

Publique-se.

WH1SNBR F-KAGA MAMEDE